令和元年 ７月１６日

関係各位

学校法人日本体育大学

日本体育大学附属高等支援学校

校 長  島 崎 洋 二

オープンスクール（学校説明会）開催のご案内

 初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本校では下記のとおり、オープンスクール（学校説明会）の機会を設けたくご案内いたしま

す。ご多忙の時期とは存じますが、関係各位にご案内頂けると幸いです。

記

１．対 象 者  中学校１年生～３年生及び保護者、生徒在学校担任教諭

２．開 催 日 時  令和元年９月２１日（土）午前９時３０分から（午前９時より受付開始）

        令和元年９月２２日（日）午前９時３０分から（午前９時より受付開始）

３．内 容  学校概要説明（学校生活・寄宿舎生活について・入学選考検査について）

施設内覧（学校内及び寄宿舎内施設見学・ピザ・収穫物試食会）

諸経費相談窓口開設

４．申 込 方 法  別紙申込書に必要事項を記入の上、９月１３日（金）までにＦＡＸまたはメール

にてお申し込み下さい。なお、ご不明な点がございましたら遠慮なく、下記担当

者へご連絡下さい。

５．進学相談について   令和２年度入学者選考検査の受検を希望する生徒を対象とした相談の

時間を設けます。今年度は学校祭が両日とも同時開催のため、遠方から

お越しの方を中心に個別に対応させて頂きます。

予めご理解の程よろしくお願い致します。

【連絡先】

 日本体育大学附属高等支援学校

 〒093-0045 北海道網走市大曲１丁目６番１号

 TEL：0152-67-9141 FAX：0152-67-9142

 ホームページ：http://www.s-nittai.ed.jp/

 代表メール：fuzoku.info@s-nittai.ed.jp

 担当：主幹教諭（長澤）・教務部（工藤）

ＦＡＸ番号 ０１５２－６７－９１４２ 【こちら面を送信して下さい】

令和元年度 日本体育大学附属高等支援学校

オープンスクール（学校説明会）参加申込書
【申込書記入者】

ふりがな

氏  名

連絡先（電話番号） （       ）―（       ）－（        ）

対象生徒の学校名  学 校

対象生徒との関係 教 員  ・  保護者  ・ （        ）

【参加日時】※該当日に○印をお願いします。

□９月２１日（土）     □９月２２日（日）
【参加者名簿】

参加者氏名 ※該当に○印をお願いします。

ふりがな

中学（  ）年生 ・ 保護者 ・ 教 員

ふりがな

中学（  ）年生 ・ 保護者 ・ 教 員

ふりがな

中学（  ）年生 ・ 保護者 ・ 教 員

ふりがな

中学（  ）年生 ・ 保護者 ・ 教 員

ふりがな

中学（  ）年生 ・ 保護者 ・ 教 員

【注意事項】

 ◎進学相談を希望される方は通信欄にその旨をご記入下さい。なお、令和２年度入学選考検査の受

検を希望する生徒のみ対象とさせて頂きます。また、当日は学校祭が同時開催のため進学相談の

実施については調整を図りたいと思いますので、予めご理解の程よろしくお願い致します。

 ◎遠方の方は下記通信欄に、行程・時間等をお知らせ下さい。空港への送迎等、本校でできる限り

対応させて頂きますので、行程確認後、個別に連絡をさせて頂きます。

【通信欄】